
ZARZĄDZENIE NR 155/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz.1270 ), oraz § 19 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XCII/775/2023 w sprawie uchwalenia budżetu 
z dnia 19 grudnia 2023 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenia 
852 Pomoc społeczna  164.327,73 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
 realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 164.327,73 
 
 

164.327,73 
855 Rodzina 7.200,00  

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

7.200,00 
 

7.200,00 

 

 Razem 7.200,00 164.327,73 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 55.200,00 zł , zmniejszenie 212.327,73 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 55.200,00 zł, zmniejszenie 51.422,11 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 7.200,00 zł, zmniejszenie 3.407,64 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: zwiększenie 48.000,00 zł, zmniejszenie 48.014,47 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: 
zmniejszenie 160.905,62 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7CB444C-67F3-4137-A5D1-2CD04DAFA919. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 617 409,00 1 453 081,27

Pozostała działalność 612 499,00 448 171,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

512 499,00 348 171,27

855 Rodzina 7 392 320,14 7 399 520,14

Wspieranie rodziny 0,00 7 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 200,00

121 891 666,35 121 734 538,62Razem:

85504 7 200,00

7 200,00

-157 127,73

85295 -164 327,73

-164 327,73

7 200,00

-164 327,73

Rozdział

Tabela nr 1

Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7CB444C-67F3-4137-A5D1-2CD04DAFA919. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

320 000,00 320 000,00 320 000,00 18 950,00 301 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 18 950,00 301 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 650,00 99 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 650,00 99 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 449 338,80 9 349 338,80 8 954 338,80 7 198 781,80 1 755 557,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 449 338,80 9 349 338,80 8 954 338,80 7 198 781,80 1 755 557,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

5 764 988,80 5 664 988,80 5 634 988,80 5 132 788,80 502 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 764 988,80 5 664 988,80 5 634 988,80 5 132 788,80 502 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

819 757,20 709 757,20 571 360,00 98 600,00 472 760,00 0,00 73 000,00 65 397,20 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 757,20 709 757,20 571 360,00 98 600,00 472 760,00 0,00 73 000,00 65 397,20 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

701 960,00 601 960,00 528 960,00 98 600,00 430 360,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 960,00 601 960,00 528 960,00 98 600,00 430 360,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

69 014 081,83 60 231 567,17 45 560 743,88 37 349 121,00 8 211 622,88 12 358 277,97 2 202 537,00 110 008,32 0,00 0,00 8 782 514,66 8 782 514,66 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 014 081,83 60 231 567,17 45 560 743,88 37 349 121,00 8 211 622,88 12 358 277,97 2 202 537,00 110 008,32 0,00 0,00 8 782 514,66 8 782 514,66 0,00 0,00

37 383 978,26 28 601 463,60 23 954 469,60 20 228 458,10 3 726 011,50 3 474 642,00 1 172 352,00 0,00 0,00 0,00 8 782 514,66 8 782 514,66 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 364 978,26 28 582 463,60 23 935 469,60 20 228 458,10 3 707 011,50 3 474 642,00 1 172 352,00 0,00 0,00 0,00 8 782 514,66 8 782 514,66 0,00 0,00

2 719 471,90 2 719 471,90 1 921 632,90 1 558 242,90 363 390,00 697 780,00 100 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 729 471,90 2 729 471,90 1 931 632,90 1 558 242,90 373 390,00 697 780,00 100 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 406,00 464 406,00 442 540,00 325 051,00 117 489,00 0,00 21 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 406,00 473 406,00 451 540,00 325 051,00 126 489,00 0,00 21 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 710 389,00 4 710 389,00 2 582 539,00 1 632 815,00 949 724,00 720 000,00 1 407 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-168 327,73 -168 327,73 -7 422,11 -3 407,64 -4 014,47 0,00 -160 905,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 546 061,27 4 546 061,27 2 579 116,89 1 629 407,36 949 709,53 720 000,00 1 246 944,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

80106

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Inne formy wychowania przedszkolnego

Tabela nr 2

Z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

75023

75412

80101

Rozdział

71035

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Cmentarze

po zmianach

§
/

grupa
Dział

754

750

801

710

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7CB444C-67F3-4137-A5D1-2CD04DAFA919. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 100,00 28 100,00 28 100,00 16 600,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 100,00 28 100,00 28 100,00 16 600,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 299,00 705 299,00 88 249,00 47 845,00 40 404,00 0,00 617 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-164 327,73 -164 327,73 -3 422,11 -3 407,64 -14,47 0,00 -160 905,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 971,27 540 971,27 84 826,89 44 437,36 40 389,53 0,00 456 144,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 003 769,14 9 003 769,14 3 170 498,14 2 361 989,14 808 509,00 4 800,00 5 828 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 010 969,14 9 010 969,14 3 177 698,14 2 369 189,14 808 509,00 4 800,00 5 828 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 800,00 101 800,00 100 199,00 91 282,00 8 917,00 0,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 107 399,00 98 482,00 8 917,00 0,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 358 349,36 105 651 370,90 75 187 755,81 51 744 126,96 23 443 628,85 17 472 368,57 10 389 016,00 260 405,52 83 920,00 2 257 905,00 23 706 978,46 23 706 978,46 0,00 0,00

-212 327,73 -212 327,73 -51 422,11 -3 407,64 -48 014,47 0,00 -160 905,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 200,00 55 200,00 55 200,00 7 200,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 201 221,63 105 494 243,17 75 191 533,70 51 747 919,32 23 443 614,38 17 472 368,57 10 228 110,38 260 405,52 83 920,00 2 257 905,00 23 706 978,46 23 706 978,46 0,00 0,00547 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

547 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

85205

85295

§
/

grupa
Dział Rozdział

przed zmianą

855

85504

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

Wspieranie rodziny

Nazwa

Wydatki bieżące

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7CB444C-67F3-4137-A5D1-2CD04DAFA919. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 320 000,00 320 000,00

Cmentarze 100 000,00 100 000,00

4260 Zakup energii 22 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 950,00 81 950,00

750 Administracja publiczna 9 449 338,80 9 449 338,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 764 988,80 5 764 988,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 300,00 27 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 53 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

819 757,20 819 757,20

Ochotnicze straże pożarne 701 960,00 701 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 95 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 69 014 081,83 69 014 081,83

Szkoły podstawowe 37 383 978,26 37 364 978,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 580,00 299 580,00

4260 Zakup energii 877 726,00 861 726,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 719 471,90 2 729 471,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 510,00 45 510,00

4260 Zakup energii 77 800,00 75 800,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 9 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 464 406,00 473 406,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 9 000,00

852 Pomoc społeczna 4 710 389,00 4 546 061,27

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

28 100,00 28 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 5 800,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

9 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 705 299,00 540 971,27

3110 Świadczenia społeczne 616 800,00 455 894,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 846,00 28 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 910,00 5 169,96

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

431,00 309,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 995,00 7 981,93

4300 Zakup usług pozostałych 13 703,00 13 701,60

855 Rodzina 9 003 769,14 9 010 969,14

Wspieranie rodziny 101 800,00 109 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 000,00 77 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00 14 550,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 000,00 2 150,00

129 358 349,36 129 201 221,63Razem:

150,00

-157 127,73

6 000,00

1 050,00

85504 7 200,00

85295

85205

80106

80103

80101

7 200,00

-160 905,62

-13,07

-1,40

-2 546,00

-740,04

-121,60

-164 327,73

3 500,00

500,00

-4 000,00

9 000,00

-164 327,73

0,00

9 000,00

9 000,00

0,00

-2 000,00

-16 000,00

10 000,00

3 000,00

-19 000,00

-3 000,00

10 000,00

-15 000,00

5 000,00

75412

75023

71035

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7CB444C-67F3-4137-A5D1-2CD04DAFA919. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

320 000,00 320 000,00 320 000,00 18 950,00 301 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 18 950,00 301 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 650,00 99 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 650,00 99 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 612 142,80 7 512 142,80 7 126 142,80 5 641 517,80 1 484 625,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 612 142,80 7 512 142,80 7 126 142,80 5 641 517,80 1 484 625,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

5 764 988,80 5 664 988,80 5 634 988,80 5 132 788,80 502 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 764 988,80 5 664 988,80 5 634 988,80 5 132 788,80 502 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

819 757,20 709 757,20 571 360,00 98 600,00 472 760,00 0,00 73 000,00 65 397,20 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 757,20 709 757,20 571 360,00 98 600,00 472 760,00 0,00 73 000,00 65 397,20 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

701 960,00 601 960,00 528 960,00 98 600,00 430 360,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 960,00 601 960,00 528 960,00 98 600,00 430 360,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

65 609 964,02 41 916 369,56 21 114 115,79 6 487 350,82 14 626 764,97 17 472 368,57 837 663,00 150 397,20 83 920,00 2 257 905,00 23 693 594,46 23 693 594,46 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 609 964,02 41 916 369,56 21 114 115,79 6 487 350,82 14 626 764,97 17 472 368,57 837 663,00 150 397,20 83 920,00 2 257 905,00 23 693 594,46 23 693 594,46 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 279 857,32 4 279 857,32 4 101 512,32 3 588 207,00 513 305,32 0,00 178 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 279 857,32 4 279 857,32 4 101 512,32 3 588 207,00 513 305,32 0,00 178 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 089 006,00 3 089 006,00 2 959 197,00 2 602 668,00 356 529,00 0,00 129 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 086 006,00 3 086 006,00 2 956 197,00 2 602 668,00 353 529,00 0,00 129 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach

przed zmianą

Cmentarze

zmniejszenie

zwiększenie

71035

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

754

przed zmianą

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75023

750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

710 Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

17

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Tabela nr 4

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne75412

0,00

547 850,00

547 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkoła Podstawowa w Sieniawie

Z tego:

z tego:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Dział

80101

801

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

4

Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7CB444C-67F3-4137-A5D1-2CD04DAFA919. Podpisany Strona 1



523 328,00 523 328,00 499 847,00 411 812,00 88 035,00 0,00 23 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 328,00 526 328,00 502 847,00 411 812,00 91 035,00 0,00 23 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 295 909,32 4 295 909,32 4 116 060,32 3 602 242,00 513 818,32 0,00 179 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 295 909,32 4 295 909,32 4 116 060,32 3 602 242,00 513 818,32 0,00 179 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 276 958,56 4 276 958,56 3 972 024,56 3 375 922,90 596 101,66 0,00 304 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 276 958,56 4 276 958,56 3 972 024,56 3 375 922,90 596 101,66 0,00 304 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 059 224,50 3 059 224,50 2 836 486,50 2 438 494,00 397 992,50 0,00 222 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 043 224,50 3 043 224,50 2 820 486,50 2 438 494,00 381 992,50 0,00 222 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 345,90 358 345,90 335 437,90 273 849,90 61 588,00 0,00 22 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 345,90 365 345,90 342 437,90 273 849,90 68 588,00 0,00 22 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 835,00 240 835,00 228 229,00 164 937,00 63 292,00 0,00 12 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 835,00 249 835,00 237 229,00 164 937,00 72 292,00 0,00 12 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 277 723,56 4 277 723,56 3 972 789,56 3 376 687,90 596 101,66 0,00 304 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 277 723,56 4 277 723,56 3 972 789,56 3 376 687,90 596 101,66 0,00 304 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 965 889,00 3 965 889,00 2 577 039,00 1 632 815,00 944 224,00 0,00 1 388 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-168 327,73 -168 327,73 -7 422,11 -3 407,64 -4 014,47 0,00 -160 905,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 801 561,27 3 801 561,27 2 573 616,89 1 629 407,36 944 209,53 0,00 1 227 944,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 100,00 28 100,00 28 100,00 16 600,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 100,00 28 100,00 28 100,00 16 600,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:
Rozdział

85205

§
/

grupa
Dział

852

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:
Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

80103

Dział Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Oświata i wychowanie

po zmianach

801

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7CB444C-67F3-4137-A5D1-2CD04DAFA919. Podpisany Strona 2



685 299,00 685 299,00 87 249,00 47 845,00 39 404,00 0,00 598 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-164 327,73 -164 327,73 -3 422,11 -3 407,64 -14,47 0,00 -160 905,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 971,27 520 971,27 83 826,89 44 437,36 39 389,53 0,00 437 144,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 273 320,00 7 273 320,00 1 453 349,00 1 127 202,00 326 147,00 0,00 5 819 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 280 520,00 7 280 520,00 1 460 549,00 1 134 402,00 326 147,00 0,00 5 819 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 800,00 101 800,00 100 199,00 91 282,00 8 917,00 0,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 107 399,00 98 482,00 8 917,00 0,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 452 489,00 11 452 489,00 4 030 948,00 2 760 017,00 1 270 931,00 0,00 7 421 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-168 327,73 -168 327,73 -7 422,11 -3 407,64 -4 014,47 0,00 -160 905,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 7 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 295 361,27 11 295 361,27 4 034 725,89 2 763 809,36 1 270 916,53 0,00 7 260 635,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Wspieranie rodziny85504

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność85295

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7CB444C-67F3-4137-A5D1-2CD04DAFA919. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 612 219,00 447 891,27

85295 Pozostała działalność 512 499,00 348 171,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

512 499,00 348 171,27

8 565 930,97 8 401 603,24

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 612 219,00 447 891,27

85295 Pozostała działalność 512 499,00 348 171,27

3110 Świadczenia społeczne 499 800,00 338 894,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 346,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00 309,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 151,00 29,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 840,00 826,93

4300 Zakup usług pozostałych 6 303,00 6 301,60

8 565 930,97 8 401 603,24Razem:

-1,40

-164 327,73

-160 905,62

-2 546,00

-740,04

-121,60

-13,07

-164 327,73

Tabela nr 5

-164 327,73

Razem: -164 327,73

Dochody

Zmiana

-164 327,73

-164 327,73

Wydatki

Zmiana

-164 327,73

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7CB444C-67F3-4137-A5D1-2CD04DAFA919. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 155/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-09-11T08:24:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




